

اخبار

جوابیه سازمان انتقال خون

سازمان انتقال خون ایران هیچگونه هدفی جز رعایت حقوق مصرف کننده در برنامه کاری مراقبت از خون ندارد

به گزارش **امتیاز**: در پی درج اخباری مربوط به دریافت رضایت نامه اجباری از بیماران تالاسمی ایران برای تزریق خون، روابط عمومی سازمان انتقال خون ایران مراتب ذیل را برای تنویر افکار عمومی و آرامش خاطر عزیزان تالاسمی اعلام می نماید،
فرم رضایت نامه آگاهانه در همه جای دنیا و برای انجام همه امور درمانی در اختیار بیماران قرار می گیرد و اطلاع از مضرات و فواید اقدام درمانی از حقوق بیماران است. لذا سازمان انتقال خون ایران هیچگونه هدفی جز رعایت حقوق مصرف کننده در برنامه کاری مراقبت از خون ندارد.
کلماتی همچون برائت نامه، رضایت نامه به هیچ وجه مدنظر سازمان انتقال خون ایران نبوده به زودی فرم های اصلاح شده در اختیار مصرف کنندگان خون قرار خواهد گرفت.همانگونه که سازمان پزشکی قانونی در پاسخ به استعلام انجمن تالاسمی ایران مطرح نمود چنین فرم هایی تبعات حقوقی و قضایی نداشته و سازمان انتقال خون قصد استفاده علمی از این فرم ها را دارد.

مرمت و احیاء ۱۸ سردرب تاریخی در قلب طهران

شهردار منطقه ۱۲ تهران از مرمت و احیاء ۱۸ سر درب تاریخی در محدوده قلب طهران خبر داد و گفت : روند مرمت ، احیاء و حفاظت از بناها و سر درب های تاریخی در این منطقه ادامه خواهد داشت.

به گزارش امتیاز، پیمان حسین محسنی شهردار قلب طهران گفت: بناها و بافتهای تاریخی موجود در محدوده منطقه ۱۲ ، با کار کارشناسی حوزه بافت تاریخی و زیباسازی شناسایی و مورد مطالعه لازم قرار گرفته و درحال حاضر ۱۸ سر درب تاریخی در قلب طهران مرمت و احیاء شده است.وی با اشاره به اینکه ما متعهد به حفظ هویت این منطقه به عنوان بخش تاریخ ساز ایران هستیم افزود : روند احیاء ، مرمت و حفاظت سر درب های تاریخی منطقه ۱۲ ادامه خواهد داشت و تمام تلاش مدیریت شهری منطقه حفظ این بناهاست و در این راه از هیچ تلاشی در راستای ماموریت های خود کوتاهی نخواهد کرد

ارتقاء ۱۸ پله ای سامانه ۱۳۷ منطقه ۲ در میان مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران
سامانه ۱۳۷ منطقه ۲ موفق به ارتقاء ۱۸ پله ای نسبت به سال گذشته در میان مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران شد.

به گزارش امتیاز ، طبق کارنامه تحلیلی ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۶ ارسال شده توسط معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری سامانه ۱۳۷ منطقه ۲ در میان مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران موفق به کسب رتبه سوم شده است که با توجه به گزارش فوق نسبت به سال گذشته در زمان مشابه با ارتقاء ۱۸ پله ای همراه بوده است. غلامرضا حاجی رحیم کاشی با اعلام این خبر اظهار داشت : حسب دستور و تاکید شهردار منطقه ۲ در خصوص رسیدگی به پیامهای ۱۳۷ شهروندان برپایه صحت و دقت و کاهش زمان پاسخگویی بر پیامها در راستای رضایت شهروندان ، و تلاش مجموعه کارشناسان کسب این رتبه پرافتخار محقق شد. ناظر عالی منطقه در حوزه ۱۳۷ افزود: منطقه ۲ از لحاظ فراوانی پیام جزء پنج منطقه پر پیام شهر تهران می باشد که رسیدگی به درخواستهای شهروندان و پاسخگویی به موقع به ایشان به عنوان یکی از الویتهای مهم منطقه هدف گذاری شده است.

ویژه برنامه های روز عفاف و حجاب در منطقه ۱۵

سرپرست معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۵ از اجرای ویژه برنامه های روز عفاف و حجاب در منطقه ۱۵ بمنظورارچ نهادن بر فرهنگ عفاف و حجاب و ارزش های معنوی آن خبر داد.

به گزارش امتیاز،اکبر مختاری بابیان مطلب فوق افزود : ۲۱ تیر به منظور پاسداشت اندیشه و گرامیداشت شهادت فاجعه مسجد گوهرشاد و سایر شهدای مسیر عفاف و پاکدامنی به نام روز عفاف و حجاب نامگذاری شده است. مختاری خاطرنشان کرد: برگزاری مسابقه بزرگ نقاشی ویژه کودکان با موضوع عفاف و حجاب در محله ها و مساجد منطقه، برپایی کارگاه های مناظره حجاب و عفاف و پوشش اسلامی با هدف ترویج فرهنگ حجاب در نواحی ۲ و ۵ ازجمله برنامه های این روز است.

سر در و طاقی تاریخی ۱۰۰ ساله خیابان فرهنگ مرمت شد
سر در و طاقی ۱۰۰ساله خیابان فرهنگ با مشارکت شهرداری منطقه ۱۱ تهران و شهروندان علاقه مند به حفظ میراث تاریخی و فرهنگی شهر تهران احیا و مرمت شد.
به گزارش امتیاز، محمد شهرآبادی معاون معماری و شهرسازی شهرداری منطقه ۱۱ با بیان این که سباط ها و طاقی ها درمعماری قدیم به عنوان ورودی گذرها بودند که امنیت و محرمتی را برای چند خانه موجود در بن بست فراهم می کردند؛ گفت: یک نمونه باقی مانده از این ورودی و سباط در قسمت ورودی کوچه سوم خیابان فرهنگ قرار دارد که دارای ارزش هویتی برای محله است و با این که پلاک های داخل بن بست نوسازی شده اند، این سررد به عنوان شاخص ورودی گذر کارکرد خود را حفظ کرده که مرور زمان این بنا را با خطر نابودی مواجه ساخته بود.
شهرآبادی با اشاره به این که سررد و طاقی تاریخی خیابان فرهنگ بیش از ۱۰۰ سال قدمت دارد؛ در خصوص ویژگی های این طاقی افزود: در خیابان فرهنگ ابتدای کوچه سوم، سازه ای وجود دارد که معماری منحصر به فرد، کاشی های فیروزه ای منقش به آیه قرآن، آجر های قرافه ای که به صورت ضربدری در سقف کار شده اند، ۴ قاپچقه و ۲ ستون در دو طرف پیانگتر قدمت بالای ۱۰۰ سال است.

رئیس پلیس مواد مخدر تهران بزرگ از کشف و توقیف ۲ هزار و ۱۹۲ کیلوگرم انواع مواد مخدر در طرح دستگیری فروشندگان و توزیع کنندگان این مواد خبر داد.

سرهنگ محمد بخشنده در جمع خبرنگاران با بیان اینکه مرфин، تریاک، حشیش، شیشه و گل از جمله مواد مخدر مکشوفه بودند، افزود: این طرح از ۱۵ فروردین سالجاری آغاز شد و در قالب آن ۸ باند تهیه و توزیع این مواد در سطح شهر تهران منهدم و ۴۳ نفر درهمین ارتباط دستگیر شدند.

وی کشف ۶۰۲ کیلوگرم مرфин که از طیس و ۱۳۰ کیلوگرم حشیش که از بندرعباس و همچنین ۵۷ کیلوگرم تریاک را که از کرمان به مقصد تهران بارگیری شده بود را از جمله این مکشوفات ذکر کرد.
سرهنگ بخشنده ادامه داد: همچنین از ۱۵ فروردین امسال ۹ هزار و ۲۶۵ نفر مرتبط با جرایم مواد مخدر از جمله توزیع کنندگان و خرده فروشان دستگیر شدند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸۵ درصد افزایش دارد.

وی خاطرنشان کرد: همچنین شش هزار ۴۶۴ معتاد متجاهر جمع آوری شده اند که اکثر آنان

رئیس پلیس مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد:

کشف بیش از ۲ تن انواع مواد مخدر در تهران



بارها دوره های شش ماهه مراکز ترک اعتیاد را گذرانده اما مجدداً به چرخه مصرف مواد مخدر بازگشته اند.

سرهنگ بخشنده ادامه داد: هم اکنون ۷ هزار نفر از این افراد مشغول بازپروری هستند.

ریس فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی خبر داد؛

طرح تساوی دیه زن و مرد کلید خورد

رییس فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی از آماده شدن طرحی برای تساوی دیه زن و مرد خبرداد و گفت: به زودی امضاهای این طرح جمع آوری و به هیات ریسه تقدیم می شود. پروانه سلحشوری اظهار داشت: برابری دیه زن و مرد یکی از مواردی است که فراکسیون زنان از ابتدای تشکیل مجلس دهم به دنبال آن بوده است. وی افزود: تدوین طرح تساوی دیه زن و مرد در اواخر سال ۹۶ در این فراکسیون آغاز و پس از بررسی های کارشناسی آماده شد. رییس فراکسیون زنان مجلس ادامه داد: با توجه به رویکردهای قرآنی تلاش ما این است که دیه زن و مرد مساوی شود و در این راستا با جمعی از علمای دین و متخصصان امر و همچنین شورای مشورتی فقهی و حقوقی معاونت رییس جمهوری در امور زنان

عملیات برای مهار آتش هورالعظیم ادامه دارد؛ آتش در جان تالاب هورالعظیم

جنوب اهواز عبور کرد اما نیمه شب دوشنبه به دلیل جریان باد، غلظت دود افزایش یافت و هم بخش‌هایی از شهر اهواز درگیر این پدیده بود. وی افزود: به‌دنبال این هشستیم که با کنسولگری عراق در اهواز اقدامات لازم را پیگیری کنیم. مدیرکل محیط زیست خوزستان بیان کرد: کمیته همکاری مشترک بین ایران و عراق تشکیل و مقرر شده تا امروز موضوع آتش‌سوزی هورالعظیم در این کمیته مطرح شود.

دوشنبه شب گذشته ۱۳ هزار هکتار از تالاب هورالعظیم دچار آتش‌سوزی شد که نیروهای ایرانی در عملیات اطفای حریق با عراقی‌ها در حال همکاری هستند. دوشنبه شب توده بسیار غلیظ دود وارد شهر اهواز شد که رنگ آن سفید و بوی نامطبوعی داشت. بسیاری از مردم معتقد بودند که علت این دود آتش‌سوزی ۱۹ هزار هکتار از نیزارهای هورالعظیم در بخش خارجی است. مدیرکل محیط زیست خوزستان نیز ساعتی پیش در این باره گفت: آخرین تصاویر ماهواره ای نشان می دهد که این دود تا محدوده ماهشهر و خور موسی رسیده و علت آن آتش‌سوزی وسیع در تالاب هورالعظیم در دو بخش ایرانی و خارجی است. احمدرضا لاهیجان‌زاده اظهار کرد: دود، بیش از ۱۵۰ کیلومتر را طی و عصر روز دوشنبه از

سرپرست سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران در هفتاد و چهارمین جلسه علنی شورای شهر تهران در خصوص طرح ساماندهی متکدیان در کلانشهر تهران، گفت: انتظار می رود چرخه ی ناقص ساماندهی متکدیان در پایتخت ، طی یک حرکت جمعی با کمک ارگان های مسئول ساماندهی شود .

به گزارش امتیاز، اکبر نعمتی سرپرست این سازمان در جلسه علنی شورای شهر تهران در تشریح طرح ساماندهی متکدیان پایتخت گفت : پیشینه ی همکاری بین بخشی ارگان های دست اندر کار در حوزه ی ساماندهی آسیب های اجتماعی به سال های خیلی قبل بازمی گردد که شناسایی ، جذب و غربالگری موفق مددجویان و گروه های جامعه ی هدف در سرای احسان گواه این همکاری و تعامل است .

وی با اشاره به نقش پراهمیت سازمان های مردم نهاد و مؤسسه های خیریه ، افزود : ساماندهی مددجویان در سرای احسان برگ زربنی را برای ارگان های اجرایی و دستگاه های نظارتی رقم زد ، بی چهارمین جلسه علنی شورای شهر تهران در خصوص طرح ساماندهی متکدیان در کلانشهر تهران، گفت: انتظار می رود چرخه ی ناقص ساماندهی متکدیان در پایتخت ، طی یک حرکت جمعی با کمک ارگان های مسئول ساماندهی شود .

به گزارش امتیاز، اکبر نعمتی سرپرست این سازمان در جلسه علنی شورای شهر تهران در تشریح طرح ساماندهی متکدیان پایتخت گفت : پیشینه ی همکاری بین بخشی ارگان های دست اندر کار در حوزه ی ساماندهی آسیب های اجتماعی به سال های خیلی قبل بازمی گردد که شناسایی ، جذب و غربالگری موفق مددجویان و گروه های جامعه ی هدف در سرای احسان گواه این همکاری و تعامل است .

وی با اشاره به نقش پراهمیت سازمان های مردم نهاد و مؤسسه های خیریه ، افزود : ساماندهی مددجویان در سرای احسان برگ زربنی را برای ارگان های اجرایی و دستگاه های نظارتی رقم زد ، بی

شهر در دست بچه ها» می باشد که در منطقه ۲۱ با حضور کودکان و دانش آموزان و در قالب برپایی اردوهای نیم روزه بازدید از اماکن آموزشی، تفریحی و گردشگری شهر تهران با هدف ارتقای سطح فرهنگ و آشنایی کودکان با مراکز تفریحی- آموزشی و نیز آگاهی از برنامه های متنوع معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران برگزار می شود.
وی با بیان این موضوع که «طرح شهر در دست بچه ها» در قالب برگزاری تورهای نیم روزه انجام می شود و می تواند تاثیر بسزایی در ارتقای سطح آموزش های شهروندی در بین کودکان داشته باشد، افزود: از دیگر اهداف اجرای این طرح می

و برخی نقاط در شمال شهر را شناسایی و پاک سازی کرده است، اما کوچه های فرعی برخی نقاط از جمله هرندی همچنان محل اختفای معتادان هست. وی با بیان اینکه معتادان در این مناطق هر شبانه روز یک اطاق به قیمت ۱۰ هزار تومان اجاره می کنند، افزود: معتادان از این منازل برای اسکان موقت و همچنین مصرف مواد مخدر استفاده می کنند.

سرهنگ بخشنده گفت: بیش از ۱۰۰ باب منزل در مناطق شوش، مولوی و هرندی که غالباً دارای ۴ اطاق بوده و مالکان از آن برای اجاره دادن در معتادان استفاده می کردند شناسایی و پلمپ شد.

وی به کنترل پلیس بر فعالیت توزیع کنندگان و فروشندگان مواد مخدر در فضای مجازی اشاره کرد و افزود: پلیس فتا به این فضا اشراف کامل داشته و شناسایی و انهدام ۵ باند توزیع مواد مخدر در فضای مجازی در سال گذشته از آن جمله است. سرهنگ بخشنده همچنین از توقیف ۱۰۰ دستگاه خودرو و موتورسیکلت از قاچاقچیان و توزیع کنندگان مواد مخدر خبر داد.

ریس فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی خبر داد؛ طرح تساوی دیه زن و مرد کلید خورد

و خانواده جلساتی را برگزار و مفاد این طرح را آماده کرده ایم. سلحشوری یادآور شد: در این شورا که به ریاست معصومه ابتکار تشکیل می شود با حضور اساتید حوزه و دانشگاه، نمایندگان مجلس طرح های با محوریت وضعیت زنان بررسی کارشناسی می شود. وی با تاکید بر این که این شورا بازوی مشورتی به حساب می آید، گفت: هم اکنون این طرح در شورای مشورتی فقهی و حقوقی معاونت زنان ریاست جمهوری به طور همزمان در حال بررسی است و جمع آوری امضا برای آن به زودی آغاز و به هیات ریسه مجلس ارائه می شود. وی تصریح کرد: تمام تلاش ما این است که رسیدگی به این طرح در مجلس دهم به پایان برسد تا بتوانیم به حل مشکلات زنان کمک بسزایی کنیم.

عملیات برای مهار آتش هورالعظیم ادامه دارد؛ آتش در جان تالاب هورالعظیم

مقرر شد نشستى با حضور نمایندگى وزارت امور خارجه در خوزستان با سرکنسول بصره در ساعت ۱۸ دپروز در آبادان برای پیگیری فوری موضوع برگزار شود.

مدیر کل مدیریت بحران خوزستان دود منتشره در استان را ناشی از آتش سوزی نیزارها در تالاب هورالعظیم در بخش عراق دانست که برخلاف اظهارات مدیرکل محیط زیست خوزستان است.

عملیات برای مهار آتش ادامه دارد
معاون عمرانی استاندار خوزستان نیز می‌گوید: تالاب هورالعظیم در دو بخش ایرانی و عراقی بیش از ۴۵۰هزارهکتار است که ۱۲۰ هزار هکتار آن در خوزستان واقع است. خوشبختانه با آگیری تالاب هورالعظیم در بخش ایرانی هیچ حادثه‌ای نداشتیم و آتشی که از یک هفته پیش تاکنون دامن تالاب را گرفته در بخش عراقی آن است.

مدیریت شهری در چرخه ی ناقص ساماندهی متکدیان پایتخت ، تنهاست

نعمتی با بیان اینکه محدوده قانونی خدمات رسانی جغرافیایی این ارگان ، شهر تهران است، گفت: شهرداری تهران به استناد قانون شناسایی و جذب متکدیان (جمع آوری را) برعهده دارد ، اما نکته حائز اهمیت این است که متکدیان پس از شناسایی و جذب باید به شهرستان محل زندگی، منتقل شوند، در صورتی که امکان انتقال مددجو به شهرستان ها برای شهرداری وجود ندارد و باید ادامه این پروسه توسط سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) انجام شود .

وی در پایان اعلام آمادگی برای پیشگیری از آسیب های اجتماعی و کاهش مضضلات شهری در کلانشهر تهران گفت: گشت های فوریت خدمات اجتماعی بصورت شبانه روزی در سطح شهر آماده خدمات رسانی به افراد آسیب دیده و در معرض آسیب می باشند تا این افراد پس از غربالگری و طی دوره ی درمان به چرخه اعتیاد و تکدی، باز نگردند و این امر محقق نخواهد شد جز با همکاری و همدلی سایر ارگان ها .

«طرح شهر در دست بچه ها» به منطقه ۲۱ رسید

بازدید می کنند تا ضمن آشنایی با اماکن دیدنی و شاخص شهری موجود در سطح کلانشهر تهران؛ خود را برای پذیرش مسئولیت های کوچکی که به آنها در طی این تورها سپرده می شود؛ آماده کنند. معینی کریمکندی در خاتمه خاطرنشان کرد: آموزش درخصوص زمینه هایی همچون مسائل ایمنی، ترافیک و حمل و نقل، مسائل زیست محیطی، امور اجتماعی و فرهنگی، امور ورزشی و تربیت بدنی و همچنین تقویت روحیه ی مسئولیت پذیری و مشارکت جویی در میان کودکان و نوجوانان باعث افزایش آگاهی آنان در جهت شناخت بهتر شهر و شیوه های اداره آن در سطوح مختلف مدیریت شهری می شود.

همچنین، رضای دبیرعلمی شورای علمی پژوهشی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه افزود: قرار است در سال ۹۷، طرح نامه اصلاحی « مطالعه جامعه شناختی و روانشناختی مرتکبین جرایم امنیت اخلاقی در فضای مجازی به منظور ارائه راهکارهای پیشگیرانه» و طرح نامه اصلاحی « تدوین الگوی نیازسنجی و احصاء عناوین پژوهشی پیشگیرانهٔ اولویت دار» به عنوان اولویت های پژوهشی این معاونت مورد بررسی قرار بگیرد.
براساس این گزارش، هر سه طرح اشاره شده پس از بحث و بررسی، برای اجرا تصویب شد.

خبر کوتاه

شهردار منطقه چهار تهران خبر داد:
پاکسازی معابر شمال شرق تهران از مزاحمت های شغلی
شهردار منطقه چهار از ساماندهی اصناف شمال شرق تهران خبر داد و گفت: طرح فوریتهی حذف زواید فیزیکی و پاکسازی معابر از مزاحمت های اصناف آغاز شد.

به گزارش امتیاز،سیدعلیرضا حسینی در این باره گفت: به منظور رفاه حال شهروندان و رفع آلودگی های زیست محیطی اعم از بصری و صوتی و در راستای اجرای آرای کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها، طرح فوریتهی شناسایی و رفع مزاحمت واحدهای صنفی با هماهنگی مراجع قضایی در دستور کار قرار گرفت.

وی ادامه داد: با توجه به روال نامناسب شهرداری ها در سال های گذشته ، عدم وجود محل قانونی جمع آوری مزاحمان صنفی، شانه خالی کردن ارگان ها و سازمان های دیگر و ... این مساله به عنوان یک موضوع جدی در اولویت قرار گرفت.
حسینی یکی از اهداف ساماندهی اصناف را برقراری نظم عمومی بیان کرد و گفت: ایجاد نظم عمومی در معابر، رفع مزاحمت برای شهروندان، کاهش آلودگی های زیست محیطی و رعایت نکات بهداشتی ، جلوگیری از تسبیع حقوق افراد قانونمدار، کاهش ناهنجاری های اجتماعی و ... از اهداف مهم این طرح فوریتهی است.

شهردار منطقه چهار خاطرنشان کرد: در این راستا با افزایش اکیب های اجرایی در نواحی و محورهای حساس، افزایش اکیب گشت شبانه در سطح منطقه، حضور مستمر نیروی انتظامی به همراه عوامل معبربان ، پیگیری مستمر احکام قضایی برای برخورد با اراذل و اوباش در قالب سد معبرکنندگان و به رسمیت شناختن معبربانان به عنوان ضابط های قضایی از اقدامات موثری است که می توان در این طرح اجرایی کرد.

حسینی در پایان گفت: در ادامه این عملیات در صورت نادیده گرفتن اختطاریه ها توسط واحدهای صنفی متخلف این واحدها پلمپ خواهند شد.

شهردار منطقه ۶ بازدید از سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران:

آموزش شهروندان میزان خطرات در مواقع بحرانی را کاهش می دهد
شهردار منطقه ۶ به همراه جمعی از مدیران منطقه از مرکز فرماندهی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران بازدید کرد .

به گزارش امتیاز، غلظیم بابایی در این دیدار با بیان اینکه باید بحث آموزش در خصوص بحران اهمیت بسزایی در کاهش میزان خطرات در مواقع بحرانی دارد گفت: بررسی دغدغه های شهروندان در هنگام بحران های رخ داده تاثیر بسزایی در بهبود برنامه های ستاد مدیریت بحران دارد.

او با اشاره به اینکه طی این سال ها پایگاه های مدیریت بحران شهر به خوبی تجهیز شده اند گفت: برای راندن تهران به شهر ایمن باید همه دست در دست هم دهیم و ساختارها را تقویت کنیم.در این بازدید که صادقی رئیس سازمان مدیریت شهر تهران نیز حضور داشت کارشناسان سازمان مدیریت بحران گزارشی از وضعیت زلزله در شهر تهران طی پنجاه سال اخیر ارائه دادند، بر اساس گزارش ارائه شده تهران پنجمین شهر زلزله خیز و دهمین شهر ریسک پذیر در جهان است. در این جلسه همچنین نقاط زلزله خیز منطقه و راهکارهای موجود برای رفع خطرات احتمالی مورد بررسی قرار گرفت. گفتنی است، بر اساس اعلام رییس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، ستاد مدیریت بحران منطقه شش رتبه نخست را در میان مناطق ۲۲ گانه تهران در سال ۹۶ به دست آورد.

به مناسبت دهه کرامت و هفته عفاف و حجاب
صورت می گیرد:

اجرای دهها عنوان برنامه اجتماعی و فرهنگی با محوریت بانوان در منطقه ۱۰ پایتخت

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۰ از برگزاری برنامه های فرهنگی و اجتماعی به مناسبت دهه کرامت و هفته عفاف و حجاب با همکاری مساجد و پایگاه های بسیج سطح منطقه در سرای محلات و

به گزارش امتیاز، امیر قاسمی با اشاره به ضرورت نهادینه سازی فرهنگ عفاف و حجاب در جامعه گفت: موضوع عفاف و حجاب به عنوان یکی از آموزه های مهم دینی مورد تاکید قرار گرفته است و رعایت آن موجبات رشد فضائل و گوهر وجودی انسان را فراهم می آورد.
وی افزود: ویژه برنامه های این هفته از بیست و یکم تیر ماه با مشارکت مساجد و پایگاه های بسیج سطح منطقه در سرای محلات و مجموعه شهربانو آغاز می شود.
وی در تشریح ویژه برنامه های این هفته گفت: کارگاه های آموزشی با عنوان مهارت های زندگی، تورهای تفریحی و زیارتی، نمایشگاه عفاف و حجاب شامل عرضه محصولات حجاب با تخفیف ویژه، جشنواره غذاهای رژیمی، مسابقات کتابخوانی ویژه کانون دختران در سرای محلات و مجموعه شهربانو از دیگر برنامه های این هفته می باشد.

قاسمی یادآور شد: شناسایی، تکریم و تقدیر از دختران فرهیخته موفق و هنرمند هر محله، معرفی توانمندی و ظرفیت دختران با برگزاری نمایشگاه، مسابقات ورزشی فرهنگی، نشست های مصمیمانه، برگزاری کارگاه های آموزشی مهارت آفرینی از دیگر برنامه به مناسبت این هفته می باشد.